Hoc propositum iteratum probantes, obsecundavimus, et quidem 

libentissime, precibus Nobis adhibitis, ut inceptis benediceremus, quae 

absolvere vultis propter huius miliarii temporis exacti celebrationem, ac 

volentes statuimus peculiare Iubilaeum pro universa gente Polonica 

edicere; id est pro filiis Nostris, qui intra Poloniae fines degunt, et 

etiam pro iis qui longe a patria commorantur. 

Cupientes autem fructus spirituales, quos singulae animae vestrae 

e iucunda hac miliarii temporis recordatione percipiant, uberes esse ac 

stabiles, Deum enixe deprecamur, ut gratia sua fidem vestram confirmet 

novumque addat splendorem vitae christianae, quam agatis. 

Die III mensis Maii proximo anno vos ante imaginem Beatae Mariae 

Virginis a Czestochovia hymnum « Te, Deum laudamus » decantabitis 

et iterum vos publice suavissimae Matri ac Reginae vestrae devovebitis. 

Pro certo habete Nos in ea sollemnissima celebritate una mente 

vobiscum Christum Dominum suppliciter esse rogaturos, ut intercedente 

alma Deipara Virgine, domus vestrae fiant sedes sanctitatis, ubi lex 

divina colatur atque servetur; ut, familiis vestris benedicendo, eas 

augeat, quasi pretioso munere dato, filiis, qui multi numero et egregio 

praediti animo Deo ad vitam sacerdotalem et religiosam vocanti obse

quantur, et qui vobis opus sunt; ut mentes illuminet quo fiat, ut, sub-

motis iis omnibus rebus, quae obstant et impediunt, continenter fidem 

vestram possitis profiteri et secundum divina agere praecepta ; ut dubi

tantes roboret, dolentes reficiat, pacem, tranquillitatem, perseverantiam 

iis praebeat, qui, praesertim sacerdotale ministerium gerentes, labores 

sustinent ad Dei gloriam propagandam animarumque comparandam 

salutem. 
Demum, pignus et auspicem caelestium donorum copiae, Benedictio-

14 - A. A. S. 
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nem Apostolicam toti Hierarchiae Ecclesiasticae, initio sumpto a Di

lecto Filio Nostro Stephano Cardinali WyszynsM, clero, religiosis utrius

que sexus, et universae et percarae Nationi Polonicae ex animo imper

timus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xvn mensis Decembris anno 

MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 

Ad Praesides, moderatores et sodales Consiliorum Sodalitatis a Dante 
Alagherio. * 

Salutiamo il professor Aldo Ferrabino, illustre Presidente della 

Società Dante Alighieri, il quale tanto si adopera per la cultura italiana ! 

E Salutiamo voi tutti, qui presenti, Presidenti e soci dei numerosi